
  

 

1 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE  

Zadavatel: 

 

Zadavatel Statutární město Karlovy Vary 

Sídlo  Moskevská 2035/21, Karlovy Vary, PSČ 360 01 

Zastoupený Ing. Rostislav Matyáš, vedoucí odboru majetku města 

IČO  00254657 

 

(dále jen „Zadavatel”). 

 

Veřejná zakázka a druh zadávacího řízení: 

 

Název veřejné zakázky: „Přístavba montovaných garážových hal pro HZ Tašovice, U Brodu č.p. 231, Tašovice – 

1. etapa“ 

 

Zadávací řízení (druh): veřejná zakázka na stavební práce zadávaná v podlimitním režimu ve zjednodušeném 

podlimitním řízení dle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném a účinném znění 

(dále jen „ZZVZ“), zahájená dne 22.5.2025 (dále jen „Veřejná zakázka”). 

 

1. Předmět části Veřejné zakázky: 

Zadavatel je statutárním městem a nyní hodlá provést přístavbu montovaných garážových hal na pozemku 
p.č. 64/31, k.ú. Tašovice pro HZ Tašovice, U Brodu č.p. 231, Tašovice, resp. její první etapu, jež bude 
spočívat ve stavbě garážové haly pro 1 cisternu přistavěné ke stávající budově. 
 
Předmětem této Veřejné zakázky byly stavební práce, dodávky a služby v rozsahu a dle podmínek podrobně 
stanovených v Projektové dokumentaci, která tvořila Přílohu č. 2 Zadávací dokumentace a ve Smlouvě o 
dílo, která tvořila Přílohu č. 1 Zadávací dokumentace. 
 

2. Vymezení předmětu části Veřejné zakázky prostřednictvím CPV kódu: 

 

45454000-4 Přestavba budov 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě na Veřejnou zakázku:   

Smlouva na Veřejnou zakázku nebyla uzavřena. Zadávací řízení bylo zrušeno. 

 



2 

 

4. Seznam účastníků zadávacího řízení a jejich nabídkové ceny: 

 

Pořadové č. Identifikace dodavatele Nabídková cena bez DPH 

1. allstavservis s.r.o., IČO 02376253, se sídlem 
Studentská 73/22, Doubí, 360 07 Karlovy Vary 

4 717 227,70,- Kč 

  

5.  Seznam vyloučených účastníků: 

V rámci tohoto zadávacího řízení byl vyloučen jediný účastník zadávacího řízení, a to účastník č. 1 allstavservis 

s.r.o., IČO 02376253, se sídlem Studentská 73/22, Doubí, 360 07 Karlovy Vary (dále jen „Účastník“). 

 

Odůvodnění vyloučení: 

 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky byla stanovena ve výši 4.047.585,27,- Kč bez DPH (viz čl. 2 Výzvy 

k podání nabídek a zadávací dokumentace). V čl. 10.2 Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace bylo 

stanoveno následující: „Celková nabídková cena nesmí přesáhnout výši předpokládané hodnoty bez DPH. 

Zadavatel si vyhrazuje právo vyloučit Dodavatele, jehož celková nabídková cena tuto hodnotu přesáhne. 

Vybraný dodavatel bude v souladu s § 48 odst. 8 ZZVZ vyloučen vždy.“ Účastník předložil nabídku s nabídkovou 

cenou 4 717 227,70, - Kč  bez DPH. 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že Účastníkem nabídnutá nabídková cena překročila předpokládanou hodnotu 

veřejné zakázky, rozhodl se Zadavatel přistoupit k vyloučení účastníka ze zadávacího řízení v souladu s čl. 10.2 

Výzvy k podání nabídek a zadávací dokumentace postupem dle ust. § 48 odst. 2 písm. a) ZZVZ.  

 

6. Zrušení zadávacího řízení:  

Zadávací řízení bylo zrušeno. 

Odůvodnění:  

Zadavatel přistoupil ke zrušení zadávacího řízení postupem dle § 127 odst. 1 ZZVZ, tedy z důvodu, že po 

uplynutí lhůty pro podání nabídek v zadávacím řízení není žádný účastník zadávacího řízení. 

 

 

 

V Karlových Varech dne 8.7.2025 


